dium de Walchem, villam de B"llnrivo,montem qui

dicitur Sancti Wiberli cum ecclosia et appendiciis

snis, dccimasquorunidam sartorum de Sumbresia,

villam de Diona cum ecclesia,terris, pratis etsilvis,

allodium de Jandreno!io,apud Puccium viginti duos

solidos Leodiensis monetae, ecclesiam de Bossuth,

eccle?inm de Baverechircum cum terris ad eam
pertir.entibns, villam de Stirs. Apud Leodium duos

mansos, unum in insula juxta Sanctum Paulum,
Datum Laterani, xvin KaL Decembris, pontifica-

R altcra sanctum Lamberum, et vineam unam apud
Viniacum.Apud Namucum aliam vineam ; villam de

Soffricum ecclesia,eremumSancti' Marise apudBre-

namcum eeclesia. In episcopaluCameracensi villam

de Turp cum ecclesia. Adjicientes vicesimam par-

tem totiusallodii de Bevenchin.quam tenetis de ec-

clesiaSanctiLamberti sub annuocensu viginti quin-

que solidorum Leodiensismonetoe;ecclesias quoque

deBossuth et de Bavenchien cum omni jurc quod

habetis in eis tam ex patronatu qtiam ex dooatione

piae recordationis AlbertiLeudiensis episcopi, quam
vobis specialiter sedes apostolica confirmavit, de-

cimam sartorurr. totius silvae episcopi Leodiensis

apud Bavechen; decimam quoque in villa Smirci,

quadraginta bunuariorum terrse et amplius, cum
decimis quas habetis in monte Sancti Wiberti a

parochianismansionariis vestrisjmedietatem eccle-

siac de Uvares cum dominio dotis et terrae et census

et Gallianorum. Praeterea libertatem, donationes et

possessiones ab illustri quondam viro imperatore

Ottone et Wilbodone LeoJiensi episcopo rationa-

biliter eidem venerabili loco collatus.ct praedeces-

soris nostri bonae memoriaeBene licti papae privile-

gio roboratas, et usque ad bancdiem quieteavestro

monasterio habitas, nos quoque vobis concedimus

et firmamus, sicut ineorum scriptis et privilegiis

authenticis continetur. Sane novalium vestrorum,

etc, usqae exigere vel extorquere praesumat. Liceat

quoquevubisclericos vel laicos, etc, usque contradi-

ctione aliqua retinere. Prohibemus insuper, etc,

usque nullus audeat retinere. Cum autem generale

tus nostri anno sexto decimo.

CXLVI.

WILLELMO ABBATI GEMBLACENSIS MOXASTERII, EJUSQUB

FRATMBUS TAM PH.F^ENTIBUS QUAM FUTUBIS RELI-

GIOSAM VITAM PROFESSIS IN PERPETUUM.

De confirmaiione privilegiorum.

(Laterani, xvn Kal. Decembris.)

Religiosis desideriis dignum est facilem prabere

consensum, ut fidelis dcvotio celerem sortiatur

effectum. Eapropter dilecti in Domino filii, vestris

juslis postulationibus clemeater annuimus, et prae-